
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 도서개발과 ~ 도서개발과

부서: 도서개발과
정책: 도서개발
단위: 도서종합개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도서개발과 56,041,911 55,687,677 354,234

국          1,758,150

광         30,768,800

도          7,152,866

군         16,362,095

도서개발 34,369,285 45,749,613 △11,380,328

광         23,921,800

도          5,126,100

군          5,321,385

도서종합개발사업 34,249,285 45,246,613 △10,997,328

광         23,921,800

도          5,126,100

군          5,201,385

연륙·연도교 가설공사 10,180,000 24,142,857 △13,962,857

광          7,126,000

도          1,527,000

군          1,527,000

401 시설비및부대비 10,180,000 24,142,857 △13,962,857

광          7,126,000

도          1,527,000

군          1,527,000

01 시설비 10,115,866 24,087,328 △13,971,462

  1)증도대교 연도교 가설            10,115,866  10,115,866,000원

광          7,061,866

도          1,527,000

군          1,527,000

03 시설부대비 64,134 55,529 8,605

  1)증도대교 연도교 가설
               64,134      10,180,000,000원*0.63%

광             64,134

도서개발사업지원 3,360 14,699 △11,339

201 일반운영비 3,360 3,360 0

01 사무관리비 3,360 3,360 0

  1)급량비                 3,360

    2)도서개발사업추진 매식비                 3,360  7,000*6명*80일

시설물유지관리 71,925 77,205 △5,280

201 일반운영비 71,925 77,205 △5,280

02 공공운영비 71,925 77,205 △5,280

  1)공공요금 및 제세                55,200

    2)선착장가로등 전기요금                12,000

    2)관문선착장 타워폴 전기요금
               39,600

    2)대합실전기요금                 3,600

  1)시설장비유지비                16,725

    2)태양광가로등 유지보수비                 5,200

  12,000,000

        33개소*100,000*12

  3,600,000

  26대*200,000
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부서: 도서개발과
정책: 도서개발
단위: 도서종합개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    2)태양광가로등 밧데리교체비                 6,301

    2)태양광가로등 인버터 교체                 1,924

    2)관문선착장 타워폴 유지관리비                 3,300

  6,301,000

  26대*74,000

  3,300,000

도서종합개발사업 22,565,429 20,591,852 1,973,577

광         15,795,800

도          3,384,815

군          3,384,814

401 시설비및부대비 17,165,429 20,591,852 △3,426,423

광         12,015,800

도          2,574,815

군          2,574,814

01 시설비 17,023,266 20,544,490 △3,521,224

  1)도서종합개발사업            17,023,266  17,023,266,000원

광         11,873,637

도          2,574,815

군          2,574,814

03 시설부대비 142,163 47,362 94,801

  1)도서종합개발사업               142,163  142,163,000원

광            142,163

402 민간자본이전 5,400,000 0 5,400,000

광          3,780,000

도            810,000

군            810,000

01 민간자본보조 5,400,000 0 5,400,000

  1)농가소득증대             1,000,000  1,000,000,000원

광            700,000

도            150,000

군            150,000

  1)복지회관 및 경로당             1,300,000  1,300,000,000원

광            910,000

도            195,000

군            195,000

  1)양묘사업지원             2,800,000  2,800,000,000원

광          1,960,000

도            420,000

군            420,000

  1)공영버스운영               300,000  300,000,000원

광            210,000

도             45,000

군             45,000

안자~자라 연도교 가설 1,428,571 0 1,428,571

광          1,000,000

도            214,285

군            214,286

401 시설비및부대비 1,428,571 0 1,428,571

광          1,000,000

도            214,285
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부서: 도서개발과
정책: 도서개발
단위: 도서종합개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군            214,286

01 시설비 1,419,571 0 1,419,571

  1)안좌~자라 연도교 가설             1,419,571  1,419,571,000원

광            991,000

도            214,285

군            214,286

03 시설부대비 9,000 0 9,000

  1)안좌~자라 연도교 가설
                9,000      1,428,571,000원*0.63%

광              9,000

지역개발사업 120,000 503,000 △383,000

지역개발사업 120,000 503,000 △383,000

207 연구개발비 70,000 0 70,000

01 연구용역비 70,000 0 70,000

  1)신안군 부잔교 기본계획수립                50,000

  1)부잔교 안전도검사 용역                20,000

  50,000,000*1식

  20,000,000원

401 시설비및부대비 50,000 503,000 △453,000

01 시설비 50,000 503,000 △453,000

  1)안좌 자라도 대합실시설                30,000

  1)암태 생김이 간이부잔교                20,000

  30,000,000원

  20,000,000원

해양관광진흥 459,807 455,617 4,190

도            100,500

군            359,307

해수욕장편의시설정비 385,000 380,600 4,400

도            100,500

군            284,500

해변 편의시설 정비 50,000 112,000 △62,000

401 시설비및부대비 50,000 112,000 △62,000

01 시설비 50,000 112,000 △62,000

  1)해수욕장 편의시설 정비사업                50,000  50,000,000원

해변 활성화 프로그램 지원 335,000 268,600 66,400

도            100,500

군            234,500

307 민간이전 35,000 22,000 13,000

도             10,500

군             24,500

02 민간경상보조 35,000 22,000 13,000

  1)해변 활성화 프로그램 지원                35,000  35,000,000원

도             10,500

군             24,500

401 시설비및부대비 300,000 246,600 53,400

도             90,000

군            210,000
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부서: 도서개발과
정책: 해양관광진흥
단위: 해수욕장편의시설정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 297,840 246,600 51,240

  1)해변 활성화 사업추진               297,840  297,840,000원

도             89,352

군            208,488

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  1)해변 활성화 사업추진                 2,160  300,000,000원*0.72%

도                648

군              1,512

해수욕장관리지도 74,807 75,017 △210

해수욕장 관리 지원 74,807 75,017 △210

101 인건비 25,368 25,368 0

04 기간제근로자등보수 25,368 25,368 0

  1)해수욕장시설물관리및쓰레기수거                25,368

    2)기본급                23,040

    2)건강보험                   807

    2)국민보험                 1,037

    2)고용보험                   300

    2)산재보험료                   184

  23,040,000

  807,000

  1,037,000

  300,000

  184,000

201 일반운영비 41,690 41,690 0

01 사무관리비 9,290 7,610 1,680

  1)일반수용비                 5,090

    2)해수욕장수질검사 채수병 구입
                  700

    2)해수욕장 안내책자 제작                 4,390

  1)급량비                 4,200

    2)해수욕장업무추진 매식비                 4,200

        3,500*200개

  4,390,000

  7,000*5명*120일

02 공공운영비 8,400 10,080 △1,680

  1)공공요금 및 제세                 8,400

    2)해수욕장관련 시설물 공공요금
                8,400        70,000*10개소*12월

03 행사운영비 24,000 24,000 0

  1)해수욕장 개장행사                14,000

  1)해수욕장 해변가요제                10,000

  14,000,000

  2개소*5,000,000

202 여비 7,749 7,959 △210

01 국내여비 7,749 7,959 △210

  1)해수욕장 관리지도 및 점검                 7,749  7,749,000

맞춤형 대중교통 체계 개선 8,598,124 0 8,598,124

국          1,645,550

도          1,014,775

군          5,937,799

전천후 육상 대중교통망 구축 2,942,911 0 2,942,911

버스 승강장 설치 203 0 203
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부서: 도서개발과
정책: 맞춤형 대중교통 체계 개선
단위: 전천후 육상 대중교통망 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 203 0 203

01 사무관리비 203 0 203

  1)버스승강장 설치 기록관리                   203

    2)필름                    68

    2)인화                   135

  2,500*27통

  150*900매

사업용 자동차 유류대 지원 1,400,000 0 1,400,000

307 민간이전 1,400,000 0 1,400,000

09 운수업계보조금 1,400,000 0 1,400,000

  1)사업용자동차 유류대 지원             1,400,000  1,400,000,000원

버스공영제 추진 1,238,158 0 1,238,158

201 일반운영비 248,847 0 248,847

01 사무관리비 22,934 0 22,934

  1)일반수용비                18,134

    2)버스공영제추진매식비                 3,234

    2)공영버스 운영협의회 참석수당
               10,400

    2)공영버스래핑                 4,500

  1)공영버스 차고지 임대사용료                 4,800

  7,000원*6명*77일

        100,000원*4회*26명

  900,000원*5대

  400,000*12월

02 공공운영비 225,913 0 225,913

  1)공공요금및제세               160,607

    2)자동차세                 6,268

    2)보험료               152,168

    2)환경개선부담금                 2,171

  1)차량선박비                65,306

    2)차량정비유지및소모품비                65,306

  241,040원*26대

  5,852,615원*26

  83,470*26

  2,839,350*23대

202 여비 3,640 0 3,640

01 국내여비 3,640 0 3,640

  1)공영버스 추진                 3,640  70,000*2명*26회

307 민간이전 571,295 0 571,295

02 민간경상보조 571,295 0 571,295

  1)공영버스운전자인부임               571,295

    2)급여               510,395

    2)중식비                60,900

  58,666원*25일*12월*29명

  7,000원*300일*29명

402 민간자본이전 414,376 0 414,376

01 민간자본보조 414,376 0 414,376

  1)공영버스 지원               414,376  414,376,000원

천사섬 공영버스 도우미 운영 2,920 0 2,920

301 일반보상금 2,920 0 2,920

09 공익근무요원보상금 2,920 0 2,920
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부서: 도서개발과
정책: 맞춤형 대중교통 체계 개선
단위: 전천후 육상 대중교통망 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)공익근무요원보상금                 2,920

    2)급여                 1,170

    2)중식비                 1,250

    2)교통비                   500

  97,500*1명*12월

  5,000*1명*250일

  2,000*1명*250일

대중교통 재정 지원 301,630 0 301,630

307 민간이전 301,630 0 301,630

09 운수업계보조금 301,630 0 301,630

  1)농어촌버스 재정지원                40,000

  1)버스 환승제 지원               100,000

  1)마을택시 운행에 따른 지원               125,000

  1)택시미터기 지원                36,630

  40,000,000원

  100,000,000

  125,000,000*1식

  36,630,000*1식

해상 교통체계 개선 5,414,712 0 5,414,712

국          1,645,550

도            996,775

군          2,772,387

여객선 야간운항 추진 1,315,436 0 1,315,436

201 일반운영비 12,216 0 12,216

01 사무관리비 3,216 0 3,216

  1)일반수용비                 2,320

    2)여객선야간운항 인쇄물제작                 2,320

      3)포스터                   500

      3)전단지                 1,000

      3)현수막                   720

      3)행사사용안내물                   100

  1)급량비                   896

    2)여객선등 야간운항 추진 매식비
                  896

  5,000*50매*2회

  500*1,000매*2회

  60,000*12회

  200*250매*2회

        7,000*4명*32일

03 행사운영비 9,000 0 9,000

  1)도선 취항식 행사                 9,000  3,000,000*3회

202 여비 3,220 0 3,220

01 국내여비 3,220 0 3,220

  1)여객선 야간운항 추진점검                 3,220  70,000*2명*23회

402 민간자본이전 1,300,000 0 1,300,000

01 민간자본보조 1,300,000 0 1,300,000

  1)여객선 운수업 지원             1,300,000  1,300,000,000원

작은 섬 도선 수리 3,976 0 3,976

201 일반운영비 2,786 0 2,786

01 사무관리비 2,786 0 2,786

  1)일반수용비                 1,890

    2)도선운항 홍보물제작                 1,890  49,735*2종*19척
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부서: 도서개발과
정책: 맞춤형 대중교통 체계 개선
단위: 해상 교통체계 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)급량비                   896

    2)작은섬 도선운항 추진 매식비
                  896        7,000*4명*32일

202 여비 1,190 0 1,190

01 국내여비 1,190 0 1,190

  1)도선건조 현지점검                 1,190  70,000*17회

작은 섬 도선 운영비 지원 383,010 0 383,010

202 여비 3,010 0 3,010

01 국내여비 3,010 0 3,010

  1)도선운영비지원 현지점검                 3,010  70,000*43회

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  1)도선배상책임보험료 지원                10,000  1,000,000*10척

402 민간자본이전 370,000 0 370,000

01 민간자본보조 370,000 0 370,000

  1)작은 섬 도선 운영사업               370,000  370,000,000원

섬주민여객선운임지원 3,292,290 0 3,292,290

국          1,645,550

도            822,775

군            823,965

202 여비 1,190 0 1,190

01 국내여비 1,190 0 1,190

  1)여객선 운임지원 시스템 점검                 1,190  70,000*17회

307 민간이전 3,291,100 0 3,291,100

국          1,645,550

도            822,775

군            822,775

02 민간경상보조 3,291,100 0 3,291,100

  1)내항여객선 운임 보조             3,291,100  3,291,100,000

국          1,645,550

도            822,775

군            822,775

섬주민 생필품물류비 지원 240,000 0 240,000

도            120,000

군            120,000

307 민간이전 240,000 0 240,000

도            120,000

군            120,000

02 민간경상보조 240,000 0 240,000

  1)섬주민 생필품 물류비 지원               240,000  240,000,000원

도            120,000

군            120,000
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부서: 도서개발과
정책: 맞춤형 대중교통 체계 개선
단위: 해상 교통체계 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

섬주민 생필품(LPG) 운송비 지원 180,000 0 180,000

도             54,000

군            126,000

307 민간이전 180,000 0 180,000

도             54,000

군            126,000

02 민간경상보조 180,000 0 180,000

  1)섬주민 생필품(LPG) 운송비 지원
              180,000      180,000,000

도             54,000

군            126,000

교통사고 확줄이기 추진 186,806 0 186,806

도             18,000

군            168,806

교통(사망)사고 위험지역 안전시설물 설치 106,300 0 106,300

도             18,000

군             88,300

201 일반운영비 12,300 0 12,300

01 사무관리비 1,600 0 1,600

  1)일반수용비                 1,600

    2)교통안전시설물 기록관리                 1,600

      3)필름                   250

      3)인화                   450

      3)방범용CC-TV수선                   900

  2,500*100통

  150*3,000장

  900,000

02 공공운영비 10,700 0 10,700

  1)공공요금 및 제세                 6,900

    2)교통안전시설물 전기요금
                5,000

    2)신호등전기안전점검 수수료                 1,900

  1)시설장비 유지비                 3,800

    2)경보등                 2,800

    2)경광등                 1,000

        10,964*38개소*12월

  50,000*38개소

  28개소*100,000

  10개소*100,000

401 시설비및부대비 94,000 0 94,000

도             18,000

군             76,000

01 시설비 94,000 0 94,000

  1)교통안전시설물 제작 설치                40,000

  1)방범용 CC-TV 제작 설치                54,000

  40,000,000*1식

  54,000,000

도             18,000

군             36,000

교통안전켐페인 실시 80,506 0 80,506

201 일반운영비 16,816 0 16,816

01 사무관리비 12,651 0 12,651
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부서: 도서개발과
정책: 맞춤형 대중교통 체계 개선
단위: 교통사고 확줄이기 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)일반수용비                11,755

    2)현수막 제작 설치                 1,140

    2)교통사고 예방 홍보물 제작                   490

    2)사진기록관리                   225

      3)필름                    75

      3)인화                   150

    2)자동차검사 안내엽서 제작                 2,100

    2)자동차과태료 부과고지서 제작
                  800

    2)무단방치차량 강제견인수수료                 7,000

  1)급량비                   896

    2)교통안전대책 추진 매식비                   896

  60,000*19회

  98,000*5종

  2,500*30통

  150*1,000매

  150*14,000장

        80,000*10박스

  7,000,000

  7,000*4명*32일

02 공공운영비 4,165 0 4,165

  1)과태료 고지서등 우편요금                 4,165

    2)일반우편                 3,305

    2)등기우편                   860

  250*13,220통

  2,500*344통

202 여비 1,190 0 1,190

01 국내여비 1,190 0 1,190

  1)교통안전캠페인 추진                 1,190  70,000*17회

403 자치단체등자본이전 62,500 0 62,500

02 공기관등에대한대행사업비 62,500 0 62,500

  1)노인 교통안전용품 지원                62,500  10,000*6,250명

여객 운수 종사자 관광도우미화 6,811 0 6,811

운수 종사자 교육 6,811 0 6,811

201 일반운영비 6,811 0 6,811

01 사무관리비 6,811 0 6,811

  1)피복비                 6,811

    2)운수종사자 근무복 맞춤구입                 6,811  113,510*60벌

귀성객 특별수송 대책 46,884 0 46,884

명절 및 피서철 귀성객 특별수송 46,884 0 46,884

201 일반운영비 37,924 0 37,924

01 사무관리비 37,924 0 37,924

  1)일반수용비                 8,284

    2)안내홍보물 제작(칼라)                 1,960

    2)현수막 제작설치                 2,400

    2)입간판 제작설치                 3,924

  1)피복비                16,200

    2)설명절귀성대책 추진근무복 구입
                8,100

    2)추석명절 귀성대책 추진근무복 구입
                8,100

  100*9,800매*2회

  60,000*40회

  98,100*20개소*2회

        180,000*45벌

        180,000*45벌
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부서: 도서개발과
정책: 맞춤형 대중교통 체계 개선
단위: 귀성객 특별수송 대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)급량비                13,440

    2)설명절및피서철 귀성대책 수행
                6,720

    2)추석명절및피서철 귀성대책 수행
                6,720

        7,000*96명*5일*2회

        7,000*96명*5일*2회

202 여비 8,960 0 8,960

01 국내여비 8,960 0 8,960

  1)명절 및 피서철 귀성객 특별수송 추진
                8,960      70,000*8명*16회

어촌 소득 안정 6,661,997 2,613,503 4,048,494

국             21,600

광          4,644,000

도            805,184

군          1,191,213

어촌종합개발 6,559,717 2,613,503 3,946,214

광          4,644,000

도            800,000

군          1,115,717

어촌종합개발사업 2,050,000 775,500 1,274,500

광          1,400,000

도            300,000

군            350,000

401 시설비및부대비 2,050,000 775,500 1,274,500

광          1,400,000

도            300,000

군            350,000

01 시설비 2,037,400 770,614 1,266,786

  1)어촌종합개발사업 추진             1,987,400  1,987,400,000원

광          1,387,400

도            300,000

군            300,000

  1)지도 자동선착장 개보수공사                50,000  50,000,000*1식

03 시설부대비 12,600 4,886 7,714

  1)어촌종합개발사업 추진                12,600  2,000,000,000*0.63%

광             12,600

연안정비사업 1,285,714 740,000 545,714

광            900,000

군            385,714

401 시설비및부대비 1,285,714 740,000 545,714

광            900,000

군            385,714

01 시설비 1,277,614 735,338 542,276

  1)연안정비사업추진             1,277,614  1,277,614,000원

광            891,900

군            385,714

03 시설부대비 8,100 4,662 3,438
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부서: 도서개발과
정책: 어촌 소득 안정
단위: 어촌종합개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)연안정비사업추진                 8,100  1,285,714,000*0.63%

광              8,100

어촌관광단지조성 688,000 812,000 △124,000

광            344,000

군            344,000

401 시설비및부대비 688,000 812,000 △124,000

광            344,000

군            344,000

01 시설비 683,665 806,884 △123,219

  1)어촌관광단지조성사업               683,665  683,665,000원

광            339,665

군            344,000

03 시설부대비 4,335 5,116 △781

  1)어촌관광단지조성사업                 4,335  688,000,000원*0.63%

광              4,335

항만 및 어항시설 2,515,429 15,429 2,500,000

광          2,000,000

도            500,000

군             15,429

201 일반운영비 12,700 12,700 0

01 사무관리비 3,700 3,700 0

  1)일반수용비                 1,600

    2)항만및어항시설관리 슬라이드사진인화
                1,600

  1)급량비                 2,100

    2)어항시설물재해대책근무 매식비
                2,100

        200*8,000장

        7,000*3명*100일

02 공공운영비 9,000 9,000 0

  1)공공요금 및 제세                 9,000

    2)인공어초 적지조사 수수료                 9,000  9,000,000

202 여비 2,729 2,729 0

01 국내여비 2,729 2,729 0

  1)지방어항시설 유지관리 실태조사                 1,213

  1)국가어항 시설물 실태조사                 1,516

  1,213,000

  1,516,000

401 시설비및부대비 2,500,000 0 2,500,000

광          2,000,000

도            500,000

01 시설비 2,484,250 0 2,484,250

  1)지방어항 건설사업             2,484,250  2,484,250,000원

광          1,984,250

도            500,000

03 시설부대비 15,750 0 15,750

  1)지방어항 건설사업                15,750  2,500,000,000원*0.63%

광             15,750
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부서: 도서개발과
정책: 어촌 소득 안정
단위: 어촌종합개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

연안관리지원 20,574 20,574 0

101 인건비 7,696 7,696 0

04 기간제근로자등보수 7,696 7,696 0

  1)송공연안항 유지관리                 7,696

    2)기본급                 7,048

    2)건강보험                   224

    2)국민보험                   288

    2)고용보험                    84

    2)산재보험료                    52

  7,048,000

  224,000

  288,000

  84,000

  52,000

201 일반운영비 10,300 10,300 0

01 사무관리비 6,300 6,300 0

  1)일반수용비                 4,900

    2)공유수면및연안관리대장작성 사진인화
                2,000

    2)연안관리구역별정보체계 구축 D/B입력
                2,900

  1)급량비                 1,400

    2)연안관리 업무추진 매식비
                1,400

        200*10,000장

        2,900,000

        7,000*2명*100일

02 공공운영비 4,000 4,000 0

  1)시설장비유지비                 4,000

    2)공유수면관리프로그램 유지관리                 2,000

    2)연안관리지역계획 전산프로그램유지관리
                2,000

  2,000,000

        2,000,000

202 여비 2,578 2,578 0

01 국내여비 2,578 2,578 0

  1)연안해역관리 현지조사                   898

  1)공유수면 점사용 신청허가 및 관리이용실태조
    사                   980

  1)연안관리지역계획조서 작성 실태조사
                  700

  898,000

      70,000*1명*14읍면*1회

      70,000*1명*2일*5회

어촌체험마을조성 102,280 0 102,280

국             21,600

도              5,184

군             75,496

어촌체험마을 조성사업 102,280 0 102,280

국             21,600

도              5,184

군             75,496

307 민간이전 38,880 0 38,880

국             21,600

도              5,184

군             12,096

02 민간경상보조 38,880 0 38,880
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부서: 도서개발과
정책: 어촌 소득 안정
단위: 어촌체험마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)어촌체험마을 사무장 채용지원                38,880  38,880,000원

국             21,600

도              5,184

군             12,096

402 민간자본이전 63,400 0 63,400

01 민간자본보조 63,400 0 63,400

  1)자은 둔장 어촌체험마을 조성사업
               63,400      63,400,000원

지방도로건설확포장 3,101,130 4,240,520 △1,139,390

국             91,000

도             74,850

군          2,935,280

지방도로 유지관리사업 393,490 538,360 △144,870

국             91,000

도             74,850

군            227,640

지방도로 유지관리사업 393,490 538,360 △144,870

국             91,000

도             74,850

군            227,640

101 인건비 181,859 190,519 △8,660

도             74,850

군            107,009

03 무기계약근로자보수 74,850 83,136 △8,286

  1)지방도수로원 인건비(3명)                74,850

    2)기본급                34,071  946,400원*3명*12월

도             34,071

    2)가계지원비                 5,690  158,050원*3명*12월

도              5,690

    2)정근수당                 2,840  473,200원*3명*2월

도              2,840

    2)가산금                 1,440  40,000원*3명*12월

도              1,440

    2)명절휴가비                 3,408  567,840원*3명*2월

도              3,408

    2)직급보조비                 2,520  70,000원*3명*12월

도              2,520

    2)정액급식비                 4,680  130,000원*3명*12월

도              4,680

    2)교통보조비                 4,320  120,000원*3명*12월

도              4,320

    2)위험수당                 1,440  40,000원*3명*12월

도              1,440

    2)휴일수당                 1,401  38,900원*3명*12월

도              1,401

    2)시간외수당                 3,719  103,280원*3명*12월

- 13 -



부서: 도서개발과
정책: 지방도로건설확포장
단위: 지방도로 유지관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              3,719

    2)연가보상비                 2,160  60,000원*3명*12월

도              2,160

    2)가족수당                 2,160  60,000원*3명*12월

도              2,160

    2)보험료                 5,001  5,001,000원

도              5,001

04 기간제근로자등보수 107,009 107,383 △374

  1)도로교통량조사원(군도)                 9,961

    2)기본급                 9,882

    2)산재보험료                    79

  1)군도 농어촌도로사업 이전등기                97,048

    2)기본급                91,800

    2)기말수당                 2,334

    2)시간외근무수당                   656

    2)주유급수당                 1,225

    2)연차유급휴가수당                   350

    2)산재보험료                   683

  9,882,000원

  79,000원

  91,800,000원

  7,000,000원*1/3

  6,560원*10시간*10개월

  35,000원*1명*35주

  35,000원*1명*10일

  683,000원

201 일반운영비 26,020 26,020 0

01 사무관리비 6,820 6,820 0

  1)일반수용비                 2,620

    2)설계적용기준책자 제작                 2,620

  1)운영수당                 1,400

    2)도로관련심의위원회 참석수당
                1,400

  1)급량비                 2,800

    2)도로업무추진 매식비                 2,800

  65,500원*40부

        70,000원*4명*5회

  7,000원*5명*80일

02 공공운영비 19,200 19,200 0

  1)공공요금 및 제세                19,200

    2)연륙·연도교 가로등 전기료                19,200  19,200,000원

202 여비 3,611 3,821 △210

01 국내여비 3,611 3,821 △210

  1)도로굴착및점용허가에 따른 여비
                3,611      3,611,000원

401 시설비및부대비 182,000 318,000 △136,000

국             91,000

군             91,000

01 시설비 180,690 318,000 △137,310

  1)위험도로 구조개선사업               180,690  180,690,000원

국             90,345

군             90,345

03 시설부대비 1,310 0 1,310

  1)위험도로 구조개선사업                 1,310  1,310,000원
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부서: 도서개발과
정책: 지방도로건설확포장
단위: 지방도로 유지관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국                655

군                655

지방도로정비사업 1,917,640 2,201,080 △283,440

군도정비사업 1,917,640 2,201,080 △283,440

207 연구개발비 50,000 0 50,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

  1)흑산일주도로 안전도검사                50,000  50,000,000*1식

401 시설비및부대비 1,867,640 2,201,080 △333,440

01 시설비 1,855,816 2,178,000 △322,184

  1)군도정비사업               198,560

  1)진리~예리간 군도확포장             1,200,000

  1)지방도로 유지관리비               198,560

  1)군도보상금               258,696

  198,560,000원

  1,200,000,000

  198,560,000원

  258,696,000원*1식

03 시설부대비 11,824 23,080 △11,256

  1)군도정비사업                 1,440

  1)지방도로 유지관리비                 1,440

  1)군도보상금                 1,944

  1)흑산일주도로 시설부대비                 7,000

  200,000,000원*0.72%

  200,000,000원*0.72%

  270,000,000원*0.72%

  7,000,000원

지방도로정비사업 790,000 1,501,080 △711,080

농어촌도로정비사업 790,000 1,501,080 △711,080

401 시설비및부대비 790,000 1,501,080 △711,080

01 시설비 784,312 1,487,400 △703,088

  1)농어촌도로정비사업(3건)               645,320

  1)농어촌도로 보상금               138,992

  645,320,000원

  138,992,000원*1식

03 시설부대비 5,688 13,680 △7,992

  1)농어촌도로정비사업                 4,680

  1)농어촌도로 보상금                 1,008

  650,000,000원*0.72%

  140,000,000원*0.72%

행복마을 조성사업 2,833,542 2,610,000 223,542

광          2,203,000

도             31,457

군            599,085

행복마을조성사업 2,833,542 2,610,000 223,542

광          2,203,000

도             31,457

군            599,085

농촌마을종합개발 2,098,542 2,610,000 △511,458

광          1,468,000

도             31,457

군            599,085

201 일반운영비 1,400 0 1,400

01 사무관리비 1,400 0 1,400
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부서: 도서개발과
정책: 행복마을 조성사업
단위: 행복마을조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)급량비                 1,400

    2)행복마을 사업추진 매식비
                1,400        7,000*2명*100회

401 시설비및부대비 2,097,142 1,031,733 1,065,409

광          1,468,000

도             31,457

군            597,685

01 시설비 2,089,592 1,015,290 1,074,302

  1)농촌마을종합개발사업             2,089,592  2,089,592,000원

광          1,460,450

도             31,457

군            597,685

03 시설부대비 7,550 16,443 △8,893

  1)농촌마을종합개발사업
                7,550      2,097,142,000원*0.36%

광              7,550

전원마을 조성사업 735,000 0 735,000

광            735,000

401 시설비및부대비 735,000 0 735,000

광            735,000

01 시설비 731,220 0 731,220

  1)전원마을조성사업               731,220  731,220,000원

광            731,220

03 시설부대비 3,780 0 3,780

  1)전원마을조성사업                 3,780  3,780,000원

광              3,780

행정운영경비(도서개발과) 18,026 18,424 △398

인력운영비 4,200 4,200 0

인력운영비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  1)도서개발과 부서운영                 4,200  350,000*12월

기본경비 13,826 14,224 △398

기본경비 13,826 14,224 △398

201 일반운영비 8,576 8,160 416

01 사무관리비 8,576 8,160 416

  1)일반수용비                 6,000

    2)사무용품및소모성물품구입비                 3,600

    2)프린터 토너구입                 1,400

    2)프린터기 잉크구입                 1,000

  1)급량비                 2,576

    2)과 운영 급량비                 2,576

  300,000*12월

  70,000*4대*5회

  50,000*4대*5회

  7,000*16명*23회
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부서: 도서개발과
정책: 행정운영경비(도서개발과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 5,250 6,064 △814

01 국내여비 5,250 6,064 △814

  1)과 업무추진 국내여비                 5,250  70,000*15명*5일
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